РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.07.2025 г. № 237
с.Гордеевка
Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями,  при проведении  выборов Губернатора Брянской области 14 сентября 2025 года
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц избирательных объединений, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, в соответствии со статьей 45 Закона Брянской области от 29 июня  2012 года № 37-З «О выборах Губернатора Брянской области» (с изменениями на 25.04.2025г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории  Гордеевского сельского поселения помещение, находящееся в муниципальной собственности и пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно по заявкам кандидатов, в период избирательной кампании при проведении  выборов Губернатора Брянской области :
-помещение Гордеевского районного Дома культуры –с. Гордеевка, ул. Ленина, д.46
           2.Настоящее постановление разместить  на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Гордеевского района

                 Л.И. Убогова

Исп.Литвин Н.М.
Юрист

                                                   Н.Г.Недбайло
Управляющий делами

                             М.Н. Глушак